Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2018 года                                                                                    № 576
г. Могоча

О внесении изменений в постановление «Об утверждении плана комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район» от 22 января 2018 № 32
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Могочинский район» от 16 января 2018 года № 14 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район» следующие изменения:
1.1.  в пункте 2.9. раздела противодействие коррупции в органах местного самоуправления Могочинского района слова «О деятельности Комитета образования по профилактике и иных правонарушений в образовательных учреждениях района, в том числе по выявлению коррупционных рисков и применяемых мерах по их минимизации (устранению)» заменить словами «О деятельности бюджетных учреждений по профилактике и иных правонарушений в образовательных учреждениях района, в том числе по выявлению коррупционных рисков и применяемых мерах по их минимизации (устранению)»;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин